
ZARZĄDZENIE NR 260/2022 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie niedokonywania wyłaczeń wzajemnych rozliczeń między jednostkami organizacyjnymi Gminy 
Kaźmierz 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022, poz. 559), 
art.4 ust.4 ustawy o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., poz. 217, poz. 2105, poz. 2106)  oraz art. 40 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 305, z późn. zm.) w związku z § 
23 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz 
planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 
budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r., poz. 342) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nie dokonuje się wyłączeń wzajemnych rozliczeń między jednostkami organizacyjnymi Gminy 
Kaźmierz przy sporządzaniu łącznego sprawozdania finansowego jeśli nie wywierają one istotnego wpływu na 
przedstawienie sytuacji majątkowej, finansowej i przedstawienie wyniku finansowego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Kaźmierz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C446EAC7-71FB-4DFB-972E-639554DD91CE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR 260/2022 

WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

 

Zgodnie z art. 4 ust. 4 ustawy o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., poz. 217, poz. 2105, poz. 20106) 
jednostka może w ramach przyjętych zasad (polityki) rachunkowości stosować uproszczenia, jeżeli nie 
wywiera to istotnie ujemnego wpływu na realizację obowiązku określonego w ust. 1. ustawy 
o rachunkowości.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C446EAC7-71FB-4DFB-972E-639554DD91CE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



